10
2

[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ ДНЕПРОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ТИМАШЕВСКОГО РАЙОНА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 20.02.2020 года

                                  № 20
станица Днепровская

О признании утратившим силу постановления администрации Днепровского сельского поселения Тимашевского района от 14 июля 2016 года № 148  «О порядке создания и ведения реестра зеленых насаждений на территории Днепровского сельского поселения Тимашевского района»

На основании требования прокуратуры Тимашевского района от 10.02.2020 года № 7-02-2020/15157 «Об изменении нормативного правового акта с целью исключения выявленного коррупциогенного фактора», руководствуясь Законом Краснодарского края от 23 декабря 2019 года № 4202-КЗ «О внесений изменений в Закон Краснодарского края «Об охране зеленых насаждений в Краснодарском крае», Уставом Днепровского сельского поселения Тимашевского района, п о с т а н о в л я ю:
1. Признать утратившим силу постановление администрации Днепровского сельского поселения Тимашевского района от 14 июля 2016 года №148 «О порядке создания и ведения реестра зеленых насаждений на территории Днепровского сельского поселения Тимашевского района»

2. Ведущему специалисту администрации Днепровского сельского поселения Тимашевского района А.В. Аришину обнародовать настоящее постановление и обеспечить его размещение на официальном сайте администрации Днепровского сельского поселения Тимашевского района в информационно-телекоммуникационной сети Интернет.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
4. Постановление вступает в силу со дня его обнародования.
Глава Днепровского
сельского поселения
Тимашевского района                                                                        В.А. Ледовский